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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2023-2024
Fecha:  20-07-2023
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47011930 INTRAS PARQUESOL

FPB Servicios administrativos 1 D

990021

53654

889477

399785

990718

190480

61085

654183

CABORNERO ORDAX, DEVIN

DE LA ROSA MARTÍN, CARLOS

DE PABLOS MARTÍNEZ, ÁNGEL

FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL

GARCÍA SANCHO, ADRIAN

MANSO MARTÍN, ALONSO

RIERA MARTÍNEZ, ELENA

SÁNCHEZ ALBILLO, ABRIL

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

692542

42539

7394

788914

CARVAJAL CASTRO, DANIELA

ORTEGA GÓMEZ, CARLA

RAMOS VILLA, AIDÉ

TOBÓN SAMPAIO, LAURA

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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39828 CHAABANI SENNI, AYA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


